



Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

N 64 del 12 giugno 2018

OGGETTO: Impegno di spesa per Festival di teatro, arti varie e letteratura per l'infanzia. CIG ZE3241844C.

IL DIRETTORE FACENTE FUNZIONI

VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali".

VISTA la Legge 7 agosto 1990, nº 241 e successive modificazioni ed integrazioni.

VISTO il bilancio di previsione 2018.

VISTO lo Statuto del Parco.

VISTO il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..

PREMESSO che con deliberazione dell'Assemblea del Parco del 22 gennaio 2018, così come da regolamento degli uffici, la dr.ssa Graziella Deledda è stata nominata Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino alla nomina del nuovo Direttore.

VISTA la richiesta di contributo per il programma "TEPILORA PARCO FESTIVAL. Prima edizione" presentata al Parco dal Presidente dell'Associazione Culturale BOCHETEATRO Giovanni Carroni, nel quale sono previsti 8 spettacoli teatrali serali e 13 laboratori rivolti ai bambini e, in generale, agli abitanti dei quattro comuni del Parco con un notevole valore legato alla tradizione, alla cultura e all'ambiente, con la finalità di creare una poetica del rispetto dei luoghi tramite un'animazione artistica-ambientale.

VISTA la Deliberazione dell'Assemblea del Parco n. 25 del 24 aprile 2018, con la quale viene approvata a votazione unanime e palese la richiesta di contributo e la proposta di "TEPILORA PARCO FESTIVAL. Prima edizione" per un importo pari a € 28.000,00.

VISTA la disponibilità economica nel bilancio di previsione 2018 per l'organizzazione di manifestazioni culturali e sportive.

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 28.000,00 comprensivo d'iva a valere sul bilancio 2018 cap. 107103/1 imp. 51/2018 a favore di Associazione Culturale Bocheteatro, Via Trieste n. 48 - 08100 Nuoro (NU) P. Iva 00812220911.

DI PREVEDERE un'anticipazione del 35% del totale a seguito di presentazine di fattura elettronica, dichiarazione sul conto dedicato, verifica del Durc e non inadempienza.

DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco.

Il Direttore facente funzioni Dr.ssa Graziella Deledda

Si trasmette la Determinazione n. 64/2018 al Servizio Economico - Finanziario per il visto di cui all'art. 184 del D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 43, comma 2 lett. e) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

Il Direttore facente funzioni

Dr.ssa Graziella Deledda

Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 184 del D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 43, comma 2, lett. e) del Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Finanziario

Dr.ssa Carla Ant. Loddo